
 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА М-17, Г-ДИН ГОРАН КУЗМАНОСКИ ГО ОБЈАВУВА ПОШИРОКИОТ 

СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ ЗА ПРЕСТОЈНИОТ ЕВРОПСКИ ОЛИМПИСКИ МЛАДИНСКИ ФЕСТИВАЛ СКОПЈЕ 2025 

ГОЛМАНИ: 

1. НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ     РК МУЛТИ ЕСЕНС 

2. ТРСУНОВ АТАНАСИЈ     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                               

3. ФЕХМИ МЕЛИН     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                               

4. МЛАДЕНОВ ИВАН     АД РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2       

5. ВЕЛИКИЌЕСКИ ЛАЗЕ                                                                     РК СТРУГА  

6. ПЕЦЕВ ДИМИТАР                                                                          РК ФРУИТ ЛЕНД БОРЕЦ                        

ЛЕВИ КРИЛА: 

7. ЃОРЃИЕСКИ СТЕФАН     РК СТРУГА                          

8. АВРАМОВСКИ ДАВИД                  РК МУЛТИ ЕСЕНС  

9. ДЕСПОТОВСКИ МАРИН     РК ПРОЛЕТ 62 

10. ЛАЗАРЕВСКИ СТЕФАН     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

11. СИМОНОВСКИ ТОМА     РК СКОПЈЕ 2020 

12. МЛАДЕНОВСКИ МЕТОДИЈА                                  РК МЛАДОСТ 1977 АД БОГДАНЦИ 

13. ПОП ЃЕОРЃИЕВ АЛЕК                    РК БУТЕЛ СКОПЈЕ  

14. ЈАНКОВСКИ ЈОВАН                                 РК МУЛТИ ЕСЕНС  

ЛЕВИ БЕКОВИ: 

15. НИКОЛОСКИ ПЕТАР                    ГРК ОХРИД  

16. ДАМЧЕВСКИ ГОРАЗД       РК ПРОЛЕТ 62 

17. ЃОРЧЕСКИ МАРКО     РК ПРОЛЕТ 62 

18. ГОШЕВСКИ КИРИЛ     РК МУЛТИ ЕСЕНС 

19. СПИРОВСКИ ТЕО                     РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

20. ПЕТРЕСКИ ФИЛИП     РК АЛКАЛОИД  

21 .АТАНАСОВСКИ НИКОЛА                   РК ВАРДАР 1961 

СРЕДНИ БЕКОВИ: 

22. ЃОРЃИЕВСКИ СТЕФАН      РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР                                                                     

23. СТОЈАНОВИЌ МИЛОШ     РК ТРИМО ТРЕБЊЕ (SLO)                                                  

24. БЛАГОЕВ БОРЈАН                       РК МУЛТИ ЕСЕНС  

25. КРСТЕСКИ ДАВОР     РК ПРОЛЕТ 62                                                   

26. КОСТЕНЧЕВ СТЕФАН                                    РК ПРОЛЕТ 62 

27. ТРАЈАНОВСКИ АНТОНИЈО                                                         РК ВАРДАР 1961 

28. КЛЕНКОСКИ АНГЕЛ                                                                     РК СТРУГА 

29. ТОДОРОВ МАРТИН                                                                     ГРК ТИКВЕШ                             

ДЕСНИ БЕКОВИ: 

3О. СИМОНОСКИ ДИМИТАР                      РК ПРОЛЕТ 62 

31. ПОПОВСКИ БОБАН              РК МУЛТИ ЕСЕНС 

32. ТРСУНОВ АРХАНГЕЛ                    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

33. КОСТОСКИ МАТЕО                                                                      РК СТРУГА  

34. КОСТОВ ТРАЈЧЕ                                                                            РК ПРОЛЕТ 62 

35. СИЉАНОВСКИ МАТЕО                                                               ГРК ОХРИД 

36. КУЗЕВСКИ НИКОЛА                                                                     РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                 

ДЕСНИ КРИЛА: 

37. ПЕТРЕСКИ ЈОВАН                                                                РК МУЛТИ ЕСЕНС 

38. ЈОВИЌ ЛУКА                                                                          РК ПРОЛЕТ 62 

39. АЛЕКСАНДРОВ ОГНЕН                                                       РК ПРОЛЕТ 62 

40. ГАРБЕСКИ МАКСИМ                                                           РК АЛКАЛОИД 

41. ГЕОРГИЕВ АНДРЕЈ                                                               РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

42. РАДУЛОВИЌ ТЕО                                                                 РК СКОПЈЕ 2020 

43. СТОЛЕСКИ МАРИО                                                             РК ПРИЛЕП 

ПИВОТИ: 

44. ТРАЈКОВСКИ ЈАКОВ                                                           РК МУЛТИ ЕСЕНС 

45. ЛЕШНИКОВСКИ ЃОРЃИ                                                     РК МУЛТИ ЕСЕНС 

46. ВУЈИЧЕВСКИ КРИСТИЈАН                                                 МРК КУМАНОВО 

47. СИМОНОВСКИ ЈОВАН                                                       РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

48. МАТЕСКИ СТЕФАН                                                             РК СТРУГА  

49. АНГЕЛЕСКИ ВАСКО                                                            РК ВАРДАР 1961 

 

                                                                                                                 

 

Собирот ќе се одржи на 22.05.2025 (четврток) во 10:00 часот во спортската сала Антон 

Димитров во Бутел- Скопје. За тренинг секој играч да си носи клубски дрес. 

                                                                                                   

                                                                                                    

                                                                                                      СЕЛЕКТОР: КУЗМАНОСКИ ГОРАН 

  


